

## Fundacja Dzieci Tańca

60-681 Poznań, Os. B. Chrobrego 117 - Dąbrówka  
NIP 9721126291 Regon 300199162  
tel. 601 551 282  
Nr KRS 0000245079, Konto: ING BANK ŚLĄSKI  
58 1050 1520 1000 0023 0093 8335



### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Obornik			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Sekcja cheerleaders SRT KONTRAST w Obornikach			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.10.2016	Data zakończenia	20.01.2017

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
FUNDACJA DZIECI TAŃCA os. B. Chrobrego 117 60-681 Poznań NIP 9721126291	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Iwona Markiewicz 601 551 282 markiewicz.taniec@gmail.com

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
We wrześniu 2016 roku na spotkaniu z Dyrektorem OCS Jackiem Okpiszem powstał projekt utworzenia i przygotowania sekcji cheerleaders w Obornikach, a konkretnie reprezentacyjnej grupy cheerleaders, która miałaby być wizytówką OBORNIK, zarówno na potrzeby pokazów podczas meczy Sparty, jak i wszelkich wydarzeń kulturalno-sportowych w mieście, a także w delegacjach międzynarodowych. Projekt jest skierowany do młodzieży gimnazjalnej i licealnej, która nie wykazuje chęci do czynnego spędzenia czasu na polepszenie kultury fizycznej m.in. w takich dyscyplinach, jak: koszykówka, piłka siatkowa, karate, judo, pływanie, czy taniec. Poprzez 22-letnie doświadczenie prowadzenia zajęć tanecznych w Szkole Ruchu i Tańca KONTRAST, zaobserwowałam w ostatnich latach pogarszającą się sprawność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, dlatego też występuję z propozycją utworzenia sekcji cheerleaders, która jest dyscypliną sportu i może stanowić zachętę do podniesienia sprawności fizycznej, tym samym podniesienia kondycji fizycznej, polepszenia samopoczucia, usprawnienia zdrowia i ciała oraz właściwego wykorzystania czasu wolnego.

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Cheerleading to sport łączący piękno muzyki, piękno tańca, piękno zawodniczek i zawodników. To również ciężka praca trenerów, choreografów i sportowców. Mamy nadzieję, że nasza strona przybliży wszystkim zainteresowanym szczegóły tej stosunkowo młodej dyscypliny sportowej, a zrzeszonym dostarczy wszelkich informacji dotyczących spraw związkowych: regulaminów, zawodów, relacji z imprez, zdjęć, jak również pozwoli na pożyteczną wymianę doświadczeń i nawiązywanie kontaktów i współpracy sportowej.

Rozwój cheerleadingu w Polsce rozpoczął się w 1988 roku, kiedy dzięki inicjatywie państwa Ruty i Edwarda Krajewskich powstał pierwszy tego rodzaju zespół w Warszawie. Celem założycieli było stworzenie zespołu, który reprezentowałby Polskę w Mistrzostwach Świata Cheerleaders w Japonii. Dzięki pomocy byłego prezesa Światowej Federacji Cheerleaders państwo Krajewscy uzyskali wszystkie niezbędne informacje na temat tego ruchu na świecie oraz pomoc w utworzeniu takiego zespołu w Polsce. Od tego czasu z roku na rok powstawało coraz więcej zespołów w całym kraju.

W 1997 roku Edward Krajewski postanowił powołać Sekcję Cheerleaders przy Polskim Związku Koszykówki. Działalność sekcji spowodowała, że został opracowany pierwszy regulamin mistrzostw wg którego rozegrano w Warszawie I Mistrzostwa Polski Zespołów Cheerleaders. Wzięło w nich udział ok. 30 zespołów w 3 kategoriach wiekowych.

W kolejnych latach ilość zespołów cheerleaders wciąż rosła, co doprowadziło w 2001 roku do podjęcia kolejnych kroków i stworzenia wspólnej ogólnopolskiej organizacji zrzeszającej wszystkie uczestniczki, instruktorów i sędziów. W tym właśnie roku powstało Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders. Jego założycielami i członkami pierwszego zarządu byli m.in.: Edward i Ruta Krajewscy, Mikołaj Korzun, Jerzy Wojtkowiak oraz Maria Kapczyńska. Dzięki ich doświadczeniu wyniesionemu z tańca towarzyskiego oraz innych dziedzin sportu (część z nich ukończyła warszawską AWF) szybko powstały oficjalne przepisy turniejowe oraz sędziowskie, zaczęto organizować kursy dla sędziów oraz warsztaty doszkalające dla instruktorów. Powstawało coraz więcej zespołów, natomiast te, które już istniały, doskonaliły swój kunszt taneczny, zdobywając nowe doświadczenia na organizowanych warsztatach i turniejach.

Przełomowym rokiem dla rozwoju polskiego cheerleadingu był rok 2004, kiedy to Zarząd Główny PSCh rozpoczął negocjacje z European Cheerleading Association (europejską federacją cheerleadingu) celem wstąpienia Polski w struktury europejskie, a co za tym idzie umożliwienia udziału Polski w Mistrzostwach Europy Cheerleaders. Proces negocjacyjny został zakończony w styczniu 2005r. i w tym samym roku w lipcu oficjalna Reprezentacja Polski wzięła udział w Mistrzostwach Europy Cheerleaders w Moskwie.

Członkostwo w ECA otworzyło Polsce drogę do kolejnych rewolucyjnych zmian. Dzięki licznym wyjazdom polskich działaczy na szkolenia i konferencje w ECA na przestrzeni dwóch lat zostały całkowicie zmienione i dostosowane do wymogów europejskich Przepisy Turniejowe i Przepisy Sędziowskie PSCh. Inicjatorami tych zmian byli członkowie nowo wybranego w 2005r. Zarządu Głównego: prezes p. Bartosz Penkala i odpowiedzialna za kontakty za granicą p. Anna Polańska. Osoby te opracowały nowy projekt szkoleniowy dla trenerów i sędziów pod nazwą POLISH LEVEL I - cheer dance, który powstał przy udziale konsultantów z Finlandii, Słowenii, Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych.

Obecnie Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders jest oficjalną organizacją zajmującą się promocją i rozwojem cheerleadingu w Polsce, członkiem European Cheerleading Association od listopada 2007r. członkiem International Federation of Cheerleading oraz od 1 kwietnia 2009 roku członkiem International Cheer Union regularnie delegując Reprezentację Polski na Mistrzostwa Europy i Świata.

Dzięki zmianom w sposobie szkolenia trenerów i sędziów PSCh posiada wykwalifikowaną kadrę sędziowską, której przedstawiciele uczestniczą w pracach komisji sędziowskich na zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata a także na zawodach - eliminacjach do Mistrzostw Europy (Mistrzostwa Narodów) w takich krajach jak Szwecja, Wielka Brytania czy Finlandia.

Obecnie w Polskim Stowarzyszeniu Cheerleaders zrzeszonych jest ok. tysiąc trzystu członków i od wielu lat, co roku, organizowane są Mistrzostwa Polski Cheerleaders. Zawody rozgrywane są w dywizji cheer dance (tanecznej). Od września 2010r. zawody będą również rozgrywane w dywizji pom dance przeznaczonej dla początkujących zespołów. Obowiązują trzy kategorie wiekowe, w których rozgrywane jest współzawodnictwo sportowe: junior młodszy (poniżej 13 lat), junior (14-16 lat) i senior (powyżej 16 lat).

Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders opracowuje i uaktualnia regulaminy i przepisy, według których rywalizują ze sobą zespoły, a także określa sposoby sędziowania. Jest jedynym, oficjalnym, zrzeszonym w strukturach międzynarodowych stowarzyszeniem w Polsce zajmującym się rozwojem i promocją cheerleadingu w kraju.

Celem statutowym Polskiego Stowarzyszenia Cheerleaders jest "wprowadzanie i upowszechnianie formy tanecznej prezentowanej przez światowe zespoły Cheerleaders, propagowanie i rozwijanie tej formy tanecznej wśród dzieci i młodzieży, podnoszenie sprawności ruchowej i kultury tańca oraz organizowanie współzawodnictwa sportowego wśród zespołów Cheerleaders".



Projekt wstępny obejmuje wybranie ze Szkoły Ruchu i Tańca KONTRAST i przygotowanie 18 najlepszych dziewcząt, gimnazjalistek oraz dziewcząt z reprezentacyjnej grupy FURIA (otrzymały tytuł Mistrza World Dance Week 2016 w kategorii mini formacje hip hop junierek) do szkolenia w zakresie cheer pod bacznym okiem wykwalifikowanych instruktorów: Katarzyny i Mateusza Markiewicz, którzy szkolili się w Los Angeles (VIII-IX/2016) w prestiżowych szkołach tańca, jak Debbie Reynolds i Millenium. Kolejny etap to przygotowanie i zorganizowanie warsztatów cheer, z zaproszeniem wybitnej instruktorki, tancerki, choreografa, sędzi Polskiej Federacji Tanecznej Sylwany Mazur. Stałe treningi odbywają się od września 2 razy w tygodniu, a od października 3 razy w tygodniu po 1-2,5 godziny. Zajęcia odbywają się w stołowiec w Gimnazjum nr 3 ul. Marsz. J. Piłsudskiego 28 w Obornikach. Zajęcia obejmują zarówno zakres techniki tanecznej, jak i akrobatycznej.

W ramach wkładu własnego fundacja przewiduje wkład finansowy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia i na zakup dla dziewcząt obuwia i podkolanówek (na kwoty odpowiednio: 720,00 zł i 450,00 zł) oraz wkład osobowy, w postaci pracy zarówno wolontariuszy obsługujących sam pokaz, jak i trenerów – instruktorów, przygotowujących uczestniczki do pokazu. Stawka godzinowa instruktorów została skalkulowana w wysokości 50,00-100,00 zł, na podstawie publikowanych ofert rynkowych (<http://wynagrodzenia.pl/moja-placa/ile-zarabia-instruktor-tanca>, <http://ile-zarabia.eu/z/instruktor-tanca>), na łączną kwotę stanowiącą 45% kosztów całkowitych zadania.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem głównym projektu ma być pokaz umiejętności taneczno-akrobatycznych 15 stycznia 2017 r. podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w hali sportowej w Obornikach i zachęcenie do naborów dziewcząt do grup początkujących.

Etapem końcowym projektu ma być promowanie Gminy Oborniki poprzez systematyczną działalność na terenie gminy, w tym pokazy na głównych zawodach i turniejach organizowanych lub współorganizowanych przez Obornickie Centrum Sportu, dzięki powołaniu sekcji cheerleaders przy działającej Szkole Ruchu i Tańca KONTRAST, a w przyszłości rozważeniu możliwości wprowadzenia zajęć cheerleaders do szkół w ramach dyscypliny sportowej.

### **Główne zawody i turnieje organizowane lub współorganizowane przez Obornickie Centrum Sportu w 2017r., na których grupa reprezentacyjna Cheerleaders została wytypowana do pokazów:**

Lp.	Nazwa imprezy	Termin	Miejsce
1.	Bar Battles - zawody crossfit	22 stycznia	Hala ul. Obrzycka
2.	Otwarte zawody w wyciskaniu sztangi leżąc	28 stycznia	Hala ul. Obrzycka
3.	DT4YOU MTB Maraton Oborniki	29 kwietnia	Teren przy hali ul. Obrzycka
4.	Formoza Challenge	14 maja	Tor motocrossowy ul. Łukowska
5.	Bieg Papieski (Dni Obornik)	25 czerwca	Rynek
6.	Oborniki Triathlon	27 sierpnia	Kąpielisko Miejskie ul. Kowanowska
7.	Bieg Niepodległości	11 listopada	Rynek



**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Kostiumy i pompony – 18 dziewcząt x 265,00 zł (200,00 zł strój + 40,00 zł obuwie + 25,00 zł podkolanówki)	4 770,00	3 600,00	1 170,00
	Szkolenie warsztaty cheerleaders + choreografia na pokaz taneczny	1 200,00	0,00	1 200,00
	Treningi – wt., śr., czw. (41 spotkań: 46,5 godz. x 2 instruktorów x 50,00 zł i 25,5 godz. x 1 instruktor x 100,00 zł)	4 875,00	0,00	4 875,00
<b>Koszty ogółem</b>		<b>10 845,00</b>	<b>3 600,00</b>	<b>7 245,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Fundacja Dzieci Tańca*

60-681 Poznań, Os. B. Chrobrego 117 - Dąbrówka  
 NIP 9721126291, Regon 300199162  
 tel. 601 551 282  
 Nr KRS 0000245079, Konto: ING BANK SŁASKI  
 58 1050 1520 0000 0009 3033 5

*Anna Krawiec*  
 Fundacja Dzieci Tańca  
 Anna Krawiec

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli  
 w imieniu oferenta)

Data *Opole 3.01.2017*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.